Ego Antonius 1i cbaelis Antonii de Senis publicus imperiali 
auctoritate notarius et judex ordinarius predictis omnlbus et 
singulis inte rfui eaque rogatus scripsi, et man u propria pu
blicavi; me publi ce subscribens in testimonium omnium pre
missorum ad preces et rogationes testatoris prefati, et in
snper manu propria cum titulis, seu punctis cancellaYi verba 
« legans e idern doinine Caterine uxot·i sue » in verso et. in 
verbum « ex mmc )> Quoniam errore superfl.uus fuerat. 

Die xxliJ mensis Aprilis 1435. Indictione xiù sol vi t Dona
tus Dei predictus prodictis hereàibus Ser Angelo · Camerario 
D. Episcopi sol : quinque. 

In nomine Domini amen . Anno eiusdem Domini ab incar
natione millesimo quadringentesimo trigesimo septimo Ind. 
prima, die sexta mensis F ebruarii. Quoniam quotidie propter 
avaritie . cupiditatem malitia viventium hominum crescere 
dinoscitur : ad quam presens proprium (~) potuis quam ad 
veritatis luruinis dulcetudinem attenditur potissime, et taliter 
induritiem cordis affatigatur, et sic veraciter annectimur quod 
etiam quandoque volentes nullatenus nequit evelli : ideo ne 
confessione (?) et occultatione veritatis pereat veritas ipsa 
Frater Ioannes de Fiandra ex fratribus Hospitalis S. Marie 

de Schala ct~m peregrinus e rat hospital is predicti, et a Re
ctore et Fratribus eiusdem solemniter et specialiter consti
tutus, et ibidem deputatus peregrinorum, asseruit ex~resse, 
et confessus fuit ut testimonium, et fidem indubitatam per-:

hiberet v,eritati, recepisse et babuisse a domina Caterina 

• 
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u:x:ore dicti Magistri .lllartùn· q. Barto tomei pictoris de Se_n : 
dante tunc, et t radente pro heredibu s et executione testa
menti • dicti Martini, et satisfactione legati, et r éli cti per 
j]]um hospitali predicto in eius condito testamento et ultima 
eius voluntate facta, duo pa ria li ntiaminum more predicti 
bo pitalis, que ad ossequia, et r eceptionem peregrinorum 
ad illum venient.ibus et accedeniibus posuissent (~) hosp itali 
predicto, iuxta dispositionem predicti olim magistri l\1artini 
testatoris et relictoris predicti hospitalis volentis, quod de 
predictis in testimonium et fid em ve ritatis ad perpetuam 
memo riam predictorum per me (Gualterium) not : et tam
quam nqt: et scr·ibam hospitalis predicti presentem confici 
scriptu ram. 

Al nome di Dio: nel mccccxxxvz"iz" noi poveri Gi esuati 
aviamo ricevuto, ogi adì viù di luglio, lire quattro da Manna 
Caterina donna che fu di Maestro kfartino di 'B arto lomeo 
da Siena, e qua' denari il detto maestro .Mar tino ci lasò per 
l'a more di Dio e· per salute dell'anima sua, sichoine si cbon
ti ene nel presente testamento: et così noi sopraddetti povari 
Gi esuati confessiamo aver ricevuti i decti denari; e più per 
qu esto non potiamo adimandare, nè altri per noi.